
Verkehrshinweise
Montag - Freitag

Jagdschloss, Karlsbrunn
Zum Tiefen Graben, Karlsbrunn
Friedhof, Karlsbrunn
Grube Warndt, Karlsbrunn
Friedhof, Dorf im Warndt
Nelkenstr., Dorf im Warndt
An der Kaisereiche, Großr.
In der Trift, Großrosseln
Untere Feldstraße, Großrosseln
Karlsbrunner Str., Großrosseln
Rosseltalhalle, Großrosseln
Ortsmitte, Großrosseln
Meisenhübel, Großrosseln
Im Roth, Großrosseln
Rossler Str., Velsen
Rotweg, Geislautern
Hammergraben, Geislautern
Masselgarten, Geislautern
Bahnhof, Geislautern
Hallerstr., Wehrden
Vereinshausstr, Fürstenhausen
Stangenmühle, Gersweiler
Saarbrücken Gutenbergstr. (C)
Saarbrücken Gutenbergstr. (A)
Saarbrücken Hansahaus (E)
Rathaus, Saarbrücken

6:32
6:33
6:34
6:35
6:36
6:37
6:38
6:39
6:40
6:41
6:42
6:43
6:44
6:44
6:45
6:47
6:48
6:49
6:50
6:52
6:54
7:00
7:07
7:08
7:09
7:14

8:04
8:05
8:06
8:07
8:08
8:09
8:10
8:11
8:12
8:13
8:14
8:15
8:16
8:16
8:17
8:19
8:20
8:21
8:22
8:24
8:26
8:32
8:39
8:40
8:41
8:46

 166 Naßweiler-Großrosseln-Geislautern-Saarbrücken
gültig vom: 07.10.25 bis 31.10.25 

Fahrplan und Tarifauskünfte: saarVV Kundenhotline: 06898 500  
4000 (Mo-Sa 06:00-19:00 Uhr, So 08:00-18:00 Uhr)Uhr)
Am 24 und 31.12. Verkehr wie an Samstagen mit  
Einschränkungen

Ihre SaarVV-Hotline für Tarif- undFahrplanauskünfte:
06898 500 4000



Verkehrshinweise
Montag - Freitag

R R
Hauptbahnhof Saarbr (D)
Saarbrücken, Bahnhofstr.  
Saarbrücken Gutenbergstr. (A)
Saarbrücken Hansahaus (E)
R.Rülf-Platz, Saarbrücken
Vereinshausstr, Fürstenhausen
Hallerstr., Wehrden
Bahnhof, Geislautern
Masselgarten, Geislautern
Hammergraben, Geislautern
Rotweg, Geislautern
Rotweg, Geislautern
Rossler Str., Velsen
Im Roth, Großrosseln
Meisenhübel, Großrosseln
Ortsmitte, Großrosseln
Rosseltalhalle, Großrosseln
Im Apfeltal, Großrosseln
Karlsbrunner Str., Großrosseln
Untere Feldstraße, Großrosseln
In der Trift, Großrosseln
An der Kaisereiche, Großr.
Nelkenstr., Dorf im Warndt
Friedhof, Dorf im Warndt
Grube Warndt, Karlsbrunn
Friedhof, Karlsbrunn
Zum Tiefen Graben, Karlsbrunn
Jagdschloss, Karlsbrunn

16:30
16:32
16:33
16:34
16:39
16:52
16:56
17:00
17:01
17:02
17:05
17:07
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:23
17:24

17:30
17:32
17:33
17:34
17:39
17:52
17:56
18:00
18:01
18:02
18:05
18:07
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:23
18:24

 166 Saarbrücken-Geislautern-Großrosseln-Naßweiler
gültig vom: 07.10.25 bis 31.10.25 

R  : fährt weiter bis Rotweg
Fahrplan und Tarifauskünfte: saarVV Kundenhotline: 06898 500  
4000 (Mo-Sa 06:00-19:00 Uhr, So 08:00-18:00 Uhr)Uhr)

Am 24 und 31.12. Verkehr wie an Samstagen mit  
Einschränkungen

Ihre SaarVV-Hotline für Tarif- undFahrplanauskünfte:
06898 500 4000


